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تکذیب پرونده مالیاتی جدید 
نیمار در اسپانیا

شرکت NR Sports که مدیریت برنامه های نیمار را 
به عهده دارد و نماینده حقوقی اوست، آغاز تحقیقات 
جدید مالیاتی علیه او در اسپانیا را تکذیب کرده و آن 
را غیرواقعی دانست. روزنامه اسپانیایی ال موندو دیروز 
گزارش داده بود که مقامات مالیاتی اســپانیا در حال 
بررسی پاداش هایی هستند که بعد از تمدید قرارداد 
نیمار، ســتاره این روزهای پاری سن ژرمن با باشگاه 
بارســلونا به او پرداخت شده و از این گذشته قرارداد 
انتقال 222 میلیون یورویی نیمار به پاری سن ژرمن 
در سال 2017 نیز از نظر مالیاتی در اسپانیا در حال 
بررسی است. اما شرکت NR Sports که نمایندگی 
حقوقــی نیمار را به عهــده دارد به این خبر واکنش 
نشان داده و اعلام کرد مقامات اسپانیایی تنها از این 
شــرکت به عنوان نماینده نیمار خواسته اند اسناد و 
اطلاعاتی درباره پرونده سابق مالیاتی او در اختیارشان 
بگذارد و خبری از باز شــدن تحقیقات جدید درباره 
نیمار در کار نیست. این شرکت در بیانیه خود اعلام 
کرد: »شرکت NR Sports که مدیریت برنامه های 
اختصاصی نیمــار و نمایندگی حقوقی و قانونی او را 
دارد بدین وســیله اعلام می کند که برخلاف مطلب 
منتشرشــده در روزنامه ال موندو که در رســانه های 
مختلف بازنشــر شــده، وزارت دارایی اسپانیا هیچ 
تحقیقات جدیــدی درباره نیمار آغاز نکرده اســت. 
ســازمان مالیات اسپانیا فقط از ما خواسته اطلاعاتی 
که در مورد پرونده پیشــین است برای دادگاهی که 
قرار است روز 21 مارس برگزار شود، آماده شده و در 

اختیار دادگاه قرار بگیرد.«

اسکوربورد

برنامه

سوژه

رونالدو دلتنگ رئال نیست!
کریستیانو رونالدو در یک مصاحبه درباره وضعیت 
خود، رئال مادرید و لیگ ایتالیا صحبت کرد. مهاجم 
یوونتوس گفت: »نه برای اســپانیا و نه برای رئال 
دلم تنگ نشــده است. کاملا آشکار است دوستان 
زیادی را ترک کردم و از باشگاه بزرگی)رئال مادرید( 
جدا شدم. باشگاه، دوستان و افرادی را ترک کردم 
که لطف زیادی به من داشــتند. با این حال دلم 
نه برای اســپانیا و نه رئال مادرید تنگ نشده چون 
در یوونتوس همه آن هــا را دارم. به همین خاطر 
برایم سخت نبود. همه چیز خیلی فشرده، جذاب و 
متفاوت بود چون من خیلی خوب سازگار می شوم 

و از بودن در یوونتوس خشنودم.«

خبر

امشــب با برگزاری 2 دیدار باقی مانده از مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا پرونده این 
مرحله هم بسته خواهد شد. تیم فوتبال بایرن مونیخ در حالی به 
استقبال لیورپول می رود که خامس رودریگس روزهای خوبی را 
می گذراند. او درست زمانی به کمک تیم فوتبال بایرن مونیخ آمد 
که این تیم بیش از همیشــه به او نیاز داشت. درست زمانی که 
به نظر می رسید تیم باواریایی می خواهد در رقابت برای رسیدن 
به قهرمانی بوندس لیگا تســلیم شود خامس به کمک این تیم و 
ســرمربی اش آمد. او در عرض 1۴0 روز تنها یک گل زده بود و 

توانســت در دیداری که باواریایی ها با نتیجه ۶-صفر ولفسبورگ 
را شکســت دادند گل ســوم را بزند. این برد آن هــا را بالاتر از 
دورتموند، رقیب اصلی شــان قرار داد و تعداد گل های زده ستاره 
کلمبیایی را هم به عدد 100 رساند. حالا او در 3 بازی آخری که 
انجــام داده روی یک گل تاثیرگذار بوده؛ یا گل زده یا پاس گل 
داده اســت؛ کاری که پیش از این تنها 2 بار انجام داده بود. در 
فوریه 201۸ او 2 بار گل زد و 3 پاس گل داد و بعد از آن هم در 
ماه آوریل 2 گل زده و ۴ پاس گل داده بود. از شــروع ماه مارس 
امــا او تنها یک گل زده و 2 پــاس گل داده بود؛ در بازی مقابل 

هرتابرلین، مونشن گلادباخ و ولفسبورگ. حال بایرن با مهاجمی 
آماده تمام تمرکزش را روی بازی امشب مقابل لیورپول گذاشته؛ 
تیمی که خامس خاطرات زیادی از رویارویی با آن دارد. در سال 
201۴ خامس در لیــگ قهرمانان عملکرد خوبی مقابل لیورپول 
در آنفیلد داشت و در برد 3-صفر رئال، پاس گل کریس رونالدو 
را داد. در دیدار دوم هم بارسلونا در نوکمپ پذیرای تیم فرانسوی 
لیون خواهد بود. 2 تیم در بازی رفت به تساوی بدون گل دست 
یافتند و حالا بازی برگشــت چهره تیم صعودکننده را مشخص 

خواهد کرد.

حمله به لک لک ها به پشتوانه خامس نبردهای حساس مرحله یک هشتم چمپیونزلیگ

ویرانه رئال تحویل زیدان شد

پس از چند روز شایعه بالاخره 
عصر دوشــنبه هیئــت مدیره 
باشــگاه کهکشــانی در جلسه ای ســانتیاگو 
ســولاری را اخراج کرد و زیــدان را به خانه 
بازگردانــد تا این مربی فرانســوی و بازیکن 
سابق کهکشــانی ها برای دومین بار هدایت 
رئال مادرید را بر عهده بگیرد. او با رئال مادرید 
در لیــگ قهرمانــان 3 دوره پیاپــی قهرمان 
شــد؛ کاری که خیلی از مربیان بزرگ جهان 
حتی یک بار هم نتوانستند به آن برسند چه 
برســد به 3 بار آن هم پشــت سر هم! 3 بار 
فتــح متوالی لیگ قهرمانــان اروپا آنقدر کار 
بزرگی اســت که غرور سر تا پای وجود شما 
را بگیرد و ریشــه های خود را فراموش کنید 
اما زیزو هر چقدر بزرگتر می شــد سرش به 
زمین نزدیکتر می شــد. حــالا زیدان پس از 
9 ماه دوری دوباره بــه خانه که نه به ویرانه 
برگشته و از آن تیم پرافتخار جز خرابه چیزی 
باقی نمانده است. اوضاع در رئال مادرید اصلا 
خوب نیســت. ایسکو حتی در لیست بازی ها 
هم قرار نمی گرفت، ســتون اصلی تیم زیدان 
حتی خودش هم از وضع خودش خبر ندارد. 
نیمکت نشــین محض شده. سرخیو  مارسلو 
راموس دیگــر بوی یک رهبــر را نمی دهد. 

مهاجمان تیم پست های خودشان را فراموش 
کرده انــد. گرت بیل آنقدر ناآماده اســت که 
هیــچ کلمه ای برای وصفش پیدا نمی شــود. 
تکلیف دروازه بان تیم معلوم نیســت. ناواس 
می درخشد اما نیمکت نشین می شود و کورتوا 
ثبات نداشــته اســت. واران، کسی که خود 
زیدان او را به تیــم اصلی آورد و معرفش به 
دنیای فوتبال بود، در بازی سردرگم و گنگ 
اســت. حال رئال مادرید بعد از زیدان تعریفی 
نداشته. ایسکو در این فصل تنها 1175 دقیقه 
بازی کــرده، ۴ گل زده و یک پاس گل داده 
است. در حالی که در کل فصل قبل حدود 3 
هزار دقیقه بازی کــرد، 9 گل زد و 10 پاس 
گل داد. زیدان ۴ سال پس از بازنشستگی اش 
در سال 2010 به رده های سنی رئال مادرید 
پیوست و مدتی هم دستیار در تیم اصلی بود 
و کنار آنچلوتی قهرمانی در لیگ قهرمانان را 
تجربه کــرد. در کل دوران حضور زیدان در 
رئال مادرید این تیم تنها در 1۶ بازی شکست 
خورد در حالی که در همین 9 ماه و 11 روز 
این تیم متحمل 1۴ شکست در تورنمنت های 

مختلف شده است. 
 صحبت های زیزو در بازگشت به خانه

می دانم که امروز برای همه روز خاصی است و 

من بسیار خوشحالم. همانطور که جناب مدیر 
در ســخنان قبلی گفتند مهمترین نکته این 
اســت که من به خانه برگشتم. پرسش هایی 
در مورد باشگاه مطرح است اما من می خواهم 
دوباره تلاش کنیم تا باشــگاه را به جایگاهی 
که مناسبش است، برگردانیم. اعتقاد من این 
اســت که پس از هر قهرمانی ترکیب موجود 
در کل تیم باید عوض شــود. این بازه ای است 
که باشــگاه دقیقا در آن قرار دارد. من در این 
مورد فکر کرده ام. حســم این گونه است که 
پس از ۸ ماه مجددا به تمرینات برگشــته ام و 
در آخر فصل تغییراتی که به نفع همه باشــد 
را در باشگاه اعمال می کنم. من عناوین زیادی 
اینجا بردم اما نباید اشتباهاتم را فراموش کنم. 
امروز مســئله این اســت که 11 بازی پیش 
رو داریــم و باید بهترین پایــان را رقم بزنیم. 
کارهای زیادی داریم و من برای همین اینجا 
هســتم. می خواهم این را به صــورت واضح 
بگویم، آن زمان که باشگاه را ترک کردم برای 
من، بازیکنان و رختکن تیم لازم بود. این کار 
به خاطر این نبود که من دوست داشتم اینجا 

را تــرک کنم. فکر می کنم بعد از 2 ســال و 
نیم چیز هایی باید تغییر کند و تصمیم رفتن 
اصلا آسان نبود اما باور دارم تصمیمی بود که 
باید می گرفتم. چند دلیل بود اما هدفم رفتن 
به تیم دیگری نبود. وقتی می شنیدم در مورد 
این جدایی چه می گویند، دوســت نداشــتم 
در موردش حرف بزنــم. در این ۸ ماه دوری، 
هیچ مصاحبه ای در ایــن مورد انجام ندادم و 
وقتی به تیم نگاه می کردم انگار سرمربی تیم 
هســتم. وقتی شــرایط تیم را می دیدم اصلا 
خوشــحالم نبودم. قلبم به مــن می گفت در 
این مدت اســتراحت کنم و اگر باشگاه دوباره 
با من تماس گرفت، برگردم. من هیچ تعصبی 
روی عدم موفقیت باشــگاه نداشتم و تصمیم 
رفتن برای همه در آن زمان بهترین بود. حالا 
همه چیز عوض شده. من باز هم می گویم که 
رفتم چون نیاز بــه تغییر بود. ترکیب نیاز به 
تغییر داشــت. برایم مهم نیســت که دیگران 
در مورد جدایــی چه گفتند، وقتی تصمیمی 
را می گیرید فقط بــه خودتان فکر نمی کنید 

و دلایل زیادی برای یک تصمیم وجود دارد.

به خانه خوش آمدی 
زیـزو!

کانر مک گریگور، قهرمان ایرلندی ســابق بوکس سبک وزن جهان 
موبایل مردی که از او عکس می گرفت را شکست. این فرد بیرون از 
هتلی که مبارز ایرلندی در آن اقامت داشت شروع به عکسبرداری 
کرد. مک گریگور دیروز به جرم دزدی توسط پلیس دستگیر شد. 
در گزارش پلیس آمده است: »مبارز ایرلندی به موبایل مضروب 
ضربــه زده و آن را بــه زمین پرت کرده اســت. او چند بار تلفن 
همراهش را به زمین زده و پس از آســیب رساندن به آن، وسیله 

را با خود برده است و فرد مضروب را ترک کرده است.«

دی یونگ، هافبک خوش آتیه هلندی در نقل وانتقالات زمســتانی با بارسا 
به توافق رســید و قرار است از تابستان به این باشگاه ملحق شود. او این 
روزهــا روی بازی های آژاکس به خصوص 2 دیــدار پیش روی این تیم 
در یک چهــارم نهایی لیگ قهرمانان تمرکز کــرده؛ با این حال از یادگیری 
زودهنگام زبان اسپانیایی نیز غافل نیســت. روز گذشته نامزد او عکسی 
در اســتوری اینستاگرامش منتشر کرد که نشــان می داد هر 2 یادگیری 
اسپانیایی را شروع کرده اند: »اولین کلاس اسپانیایی را پشت سر گذاشتیم.«

درگیری های فیزیکی در لیگ بســکتبال ان بی ای تازگی ندارد و هرازچند 
گاهی بازیکنانی که از کوره در می  روند، زمین بسکتبال را با رینگ بوکس 
اشتباه می  گیرند و مشت هایی را به سمت یکدیگر حواله می کنند. دیروز 
در دیدار تورنتــو رپتورز و کلیولند کاوالیرز این حرکات تکرار شــد و 
ســرگی ایباکای اسپانیایی که در تیم تورنتو بازی می کند در صحنه ای به 
سمت کریس بازیکن کاوالیرز حمله ور و او را مورد ضرب و شتم قرار داد 

که این درگیری درنهایت با وساطت افراد حاضر به پایان رسید.

منچستریونایتد در تلاش است تا پیش از کاهش قیمت داوید دخه آ در 
تابستان آینده قرارداد جدیدی با این دروازه بان اسپانیایی امضا کند. به 
گزارش ESPN، منچستریونایتد بیش از یک سال است که با دروازه بان 
تیم ملی اســپانیا برای تمدید قرارداد 5 ساله مذاکره می کند و کم کم 
نگران اســت با وارد شــدن به 12 ماه پایانی قرارداد او که سال 2020 
به پایان می رســد پیشــنهادی از تیمی قدرتمند اوضاع را دشوار کند. 
گفته می شود یوونتوس، پاری ســن ژرمن و رئال مادرید تابستان آینده 
برای جذب دخه آ اقدام خواهند کرد و اگر تا آن موقع تمدیدی صورت 
نگرفته باشد یونایتد یا باید به فروش سنگربان اسپانیایی اش به قیمتی 
بســیار کمتر از ارزش واقعی آن رضایت بدهد و یا شاهد جدایی یکی از 
بهترین دروازه بانان دنیا به صورت یار آزاد باشد. دخه آ که در ۴ مورد از 

5 فصل اخیر جایزه بهترین بازیکن سال منچستریونایتد را کسب کرده، 
تمایل به ماندن دارد اما به شــرط دریافت دستمزدی که اهمیت او را 
در نظر بگیرد. یونایتد مقابل دخه آ مقاومت کرده و نمی خواهد بیشترین 
دستمزد را به او بدهد ولی هنوز امیدوار است با او به توافق برسد. یونایتد 
حاضر اســت با پرداخت دستمزد هفتگی 350 هزار پوندی بیش از 90 
میلیون پوند در 5 ســال به دخه آ پرداخت کند ولی این رقم پایین تر از 
انتظارات اوست. ضمنا هزینه های جانبی همچون رقم درخواستی مدیر 
برنامه های بازیکن هم معضل دیگری برای یونایتد است. کم کم شرایط 
دخه آ همچون سال 2015 می شــود؛ جایی که لوئیس فن گال طی ۶ 
بازی ابتدایی فصل 1۶-2015 او را نیمکت نشین کرد و تنها وقتی دوباره 

از او استفاده کرد که قرارداد جدیدی با باشگاه به امضا رساند.

معضل تمدید قرارداد دخه آ با یونایتد

رنکینگ برترین تیم های اروپا
رقابت های این هفته باشگاه های اروپا به پایان رسید و تیم های مدعی در 5 لیگ معتبر 
اروپا به میدان رفتند. بلیچر ریپورت رده بندی هفتگی برترین  تیم ها را منتشر کرده که 
بر این اساس منچسترسیتی و بارسلونا به واسطه پیروزی های خود و صدرنشینی در 
لیگ های انگلیس و اسپانیا در صدر قرار دارند. تیم های لیورپول و بایرن مونیخ در رده 
سوم و چهارم قرار دارند. یوونتوس در رده پنجم جایگاهی بدون تغییر دارد. تیم های 

اتلتیکومادرید، منچستریونایتد و پی اس جی هم در رده های بعدی قرار دارند.


